शहीद भगत सिंह महाविद्यालय

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

शेख सराय (त्रिवेणी) फेज़-॥, नई दिल्ली - 110017

रा० मु० प्र० प० मान्यता प्राप्त 'अ' श्रेणी

दूरभाष : 011-29250306, 011-29257472 ई-मेल : principal@sbs.du.ac.in, वेबसाइट : www.sbsc.in



SHAHEED BHAGAT SINGH COLLEGE

(UNIVERSITY OF DELHI)

SHEIKH SARAI (TRIVENI) PHASE-II, NEW DELHI - 110017 NAAC Accredited 'A' Grade

PHONE: 011-29250306, 011-29257472

Date: 30-12-2024

Email: principal@sbs.du.ac.in, Website: www.sbsc.in

No.SBSC/1230

वाणिज्य विभाग में सहायक आचार्य के पद के लिए आवेदनों की स्क्रीनिंग के संबंध में सूचना

महाविद्यालय विभागों में सहायक आचार्य के पदों के SBSC/Advt/Teaching/2024/585 दिनांक 24-07-2024 के संदर्भ में, यह सूचित किया जाता है कि वाणिज्य विभाग में सहायक आचार्य के पद के लिए प्राप्त आवेदनों की स्क्रीनिंग दिल्ली विश्वविद्यालय द्वारा जारी दिशा-निर्देशों के अनुसार पूरी कर ली गई है। अंकों की गणना पूरी तरह से दिल्ली विश्वविद्यालय द्वारा इस संबंध में दिए गए दिशा-निर्देशों के अनुसार की गई

उम्मीदवार दिल्ली विश्वविद्यालय भर्ती पोर्टल https://colrec.du.ac.in पर लॉग इन करके महाविद्यालय की स्क्रीनिंग समिति द्वारा दिए गए अपने स्कोर/अंकों की जांच कर सकते हैं। स्क्रीनिंग समिति द्वारा दिए गए अंकों के संबंध में किसी भी विसंगति या स्पष्टीकरण का दावा करने वाले उम्मीदवार मंगलवार, 07 जनवरी, 2025 को शाम 5:00 बजे तक commerce.screening24@sbs.du.ac.in पर प्रासंगिक दस्तावेजों के साथ ईमेल द्वारा अनुरोध भेज सकते हैं। कृपया ध्यान दें कि भेजे गए ईमेल के विषय पंक्ति में फॉर्म नंबर का उल्लेख किया जाना अनिवार्य है।

विसंगति या स्पष्टीकरण के संबंध में कोई भी अनुरोध अंतिम तिथि यानी मंगलवार, 07 जनवरी, 2025 को शाम 5:00 बजे के बाद स्वीकार नहीं किया जाएगा। केवल आवेदन करने वाले उम्मीदवारों के लिए पुनः स्क्रीनिंग की जाएगी। आवेदकों से प्राप्त विसंगति/सुधार के अनुरोध के आधार पर आवेदनों की पुनः जांच के बाद भर्ती पोर्टल पर आवेदक की स्थिति बदल सकती है।

NOTICE REGARDING SCREENING OF APPLICATIONS FOR THE POST OF ASSISTANT PROFESSOR IN THE DEPARTMENT OF COMMERCE

With reference to the Advertisement No.SBSC/Advt/Teaching/2024/585 dated 24-07-2024 for the posts of Assistant Professor in various departments of the College, it is notified that the screening of applications, received for the post of Assistant Professor in Department of Commerce have been completed in accordance with the guidelines issued by the University of Delhi. The calculation of points is strictly as per the guidelines provided by the University of Delhi in this regard.

The candidates may check their score/marks given by Screening Committee of the College by logging into the Delhi University Recruitment Portal https://colrec.du.ac.in

Candidates claiming any discrepancy or clarification regarding marks given by the Screening Committee may send a request by email along with relevant documents to commerce.screening24@sbs.du.ac.in upto Tuesday, 07th January, 2025 till 5:00 p.m. Please note that form number must be mentioned in the subject line of the email sent.

No request regarding discrepancy or clarification will be entertained after the last date, i.e., Tuesday, 07th January, 2025 latest by 5:00 p.m. Re-screening will be done only for the candidates applying for the same. The status of the applicants shown on the Recruitment Portal is provisional and may change, if any discrepancy/correction is noticed at any stage during the entire process.

(Prof. Arun Kumar Attree) Principal

Copy to:

- College Website
- **DU** Website